

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КОЛПИНСКАЯ УЛ. д.15 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят семь тысяч шестьсот пятьдесят пять рублей 57 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					31,104		87 655,57
АДС					27,204		50 297,74
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (прим.кирпичики) 00-00006992 Щебень ф 5-20 (50кг/меш.) 00-00001874 Песок (мешок 50 кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,52	11 298,94	5 875,45
				кг	100	4,75	475,00
				кг	150	1,78	267,00
2	2	Разработка грунта вручную (прим. кирпичики)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	11,14	1 211,41	13 495,09
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	11,1	564,45	6 265,43
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00006517 ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,12	33 898,50	4 067,82
				кг	25	5,63	140,75
5	5	Смена частей канализац. стояка: патрубка 00-00004164 Отвод ПП 160 мм /30 наруж. 00-00007088 Переход с чугуна на пластик 160 00-00007913 Отвод ПВХ 160*45гр нар 00-00007920 Переход ПВХ 160*110 нар. 00-00007923 Смазка силиконовая 250гр	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	4	2 215,48	8 861,90
				шт	1	212,00	212,00
				шт	1	799,00	799,00
				шт	1	296,67	296,67
				шт	1	183,34	183,34
				шт	1	303,33	303,33
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00007910 Труба ПВХ для нар.кан. с раст.ДУ 160*4,0 L=2м 00-00007724 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L-1м	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,3	22 413,67	6 724,10
				шт	1	842,50	842,50
				пог.м	2	447,50	895,00
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализ. по сл.зап. ЖЭС-2)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,024	208 664,58	5 007,95

Прямые затраты по разделу:	20 704,79
Накладные расходы по разделу:	12 418,38
Сметная прибыль по разделу:	8 791,62
НДС 20% по разделу:	8 382,96
Итого по разделу, включая НДС:	50 297,74

ЖЭС-2					1,9		34 801,90
8	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,9	18 316,79	34 801,90
		00-00008107 Смазка Ostendorf 250 гр.		шт	2	151,00	302,00
		00-00005851 Тройник РР 110*50*45		шт	1	60,00	60,00
		00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22		шт	10	23,33	233,30
		00-00008141 Отвод ПП 110*45		шт	2	44,20	88,40
		00-00008142 Отвод ПП 50*45		шт	2	14,50	29,00
		00-00008144 Переход с чугуна 110*123		шт	1	84,50	84,50
		00-00008143 Переход с чугуна 50*73		шт	1	54,00	54,00
		00-00008146 Ревизия ПП 110		шт	2	91,00	182,00
		00-00008138 Труба ПП 110*1000		шт	1	179,50	179,50
		00-00008137 Труба ПП 110*2000		шт	9	303,00	2 727,00
		00-00006592 Манжета 110		шт	1	137,80	137,80
		00-00006604 Переход нар.160/110		шт	2	220,00	440,00

Прямые затраты по разделу:	14 892,11
Накладные расходы по разделу:	9 129,66
Сметная прибыль по разделу:	4 979,81
НДС 20% по разделу:	5 800,32
Итого по разделу, включая НДС:	34 801,90

ЭТУ					2		2 555,93
9	1	Смена светильников: светодиод. (подвал)	15-010-01с	1 шт.	2	1 277,97	2 555,93
		00-00003531 Светильник НСП-02-100-001 без решетки окрашенный IP56 без клеммной колодки (Ревда)		шт	2	240,29	480,58

Прямые затраты по разделу:	1 216,90
Накладные расходы по разделу:	530,15
Сметная прибыль по разделу:	382,89
НДС 20% по разделу:	425,99
Итого по разделу, включая НДС:	2 555,93

Прямые затраты по всем разделам:	36 813,80
Накладные расходы по всем разделам:	22 078,19
Сметная прибыль по всем разделам:	14 154,32
НДС 20% по всем разделам:	14 609,26
Итого по всем разделам, включая НДС:	87 655,57

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин